
 
 
 

 
 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
     CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA 

     “Palácio Manoel Matias” 
          Travessa Benício Paiva, 216 – Centro - CEP 59.965-000 – Alexandria/RN 

         CNPJ nº 08.392.938/0001-06 

 

 

Alexandria - RN, 14 de junho de 2022. 

DESPACHO Nº DV00003/2022  

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ALEXANDRIA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA CONFECÇÃO DE QUADRO DOS EX-PRESIDENTES, IMPRESSO EM FOTO COMUM, 

COM MULDURA DOURADA, COM VIDRO COMUM NO TAMANHO DE 0,35X0,40, PARA A 

CÂMARA DESTE MUNICÍPIO DE ALEXANDRIA/RN; com base nos elementos constantes da 

Exposição de Motivos nº 000012DV00006, a qual sugere a contratação de: 

  

- FRANCISCO CLENILDO MAIA 92846998191, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob 

o nº 21.778.715/0001-40, com sede a Rua Antônio Moreira, 86 – Casa – Centro – CEP 59855-000 – 

Itaú/RN. 

 

Item(s): 1. 

 

Valor: R$ 4.640,00(quatro mil seiscentos e quarenta reais) 

 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

................................................................................. 

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE 

CPF nº 627.095.504-15 

Presidente 

Câmara Municipal de Alexandria/RN 

 


